προσφορά βάσει τιμής, για την ανάδειξη αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης και 

ολοκληρωμένης κάλυψης για τα εκτυπωτικά υψηλής παραγωγικότητας του Πανεπιστημίου 

Πειραιώς για ένα (1) έτος.  

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανέρχεται μέχρι μη υπέρβασης του ποσού των είκοσι τριών 

χιλιάδων ευρώ (23.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.A 24% (καθαρή αξία 18.548,39€ 

και Φ.Π.Α. 24% 4.451,61€) και αφορά στην παροχή υπηρεσιών συντήρησης και 

ολοκληρωμένης κάλυψης των εκτυπωτικών υψηλής παραγωγικότητας του τυπογραφείου του 

Πανεπιστημίου Πειραιώς.  Η διάρκεια της σχετικής σύμβασης θα είναι ένα (1) έτος.

[...]

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ – ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

Συνοπτικός Διαγωνισμός με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά βάσει τιμής. 

ΑΡΘΡΟ 4: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανέρχεται μέχρι μη υπέρβασης του ποσού των είκοσι τριών 

χιλιάδων ευρώ (23.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.A 24% (καθαρή αξία 18.548,39€ 

και Φ.Π.Α. 24% 4.451,61€).  

Η εν λόγω δαπάνη θα καλυφθεί από τον τακτικό προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου του έτους 

2019 σε βάρος του ΚΑΕ 0887Α.  

ΑΡΘΡΟ 5: ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ  

Η διακήρυξη του διαγωνισμού και τα Παραρτήματα αυτής θα δημοσιευθούν στο Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ,